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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423504D

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit MEBASA - ADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Lagjja e Re, Objekt 
me nr.pasurie 209/2, zona kadastrale 3385 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 

ndryshem industriale, lende te para , materiale ndertimi, 
mobileri dhe aksesore te ndryshem , materiale termoizoluese 
dhe izolimi akustik, paneleve termoizoluese, materiale per 
riparim fasadash dhe lyerje objektesh, makineri e pjese 
këmbimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje 
kompjuterike, hidrosanitare, duralumini, prodhim druri, 
pajisje elektroshtepiake dhe aksesoret e tyre, te ashensorëve 
dhe aksesoret e tyre, pajisje elektrike civile dhe industriale. 
Pjesëmarrje ne tendera ne sektorin publik dhe privat, lidhje e 
kontratave publike e private ne fushën e ndërtimit, energjise 
diellore, energjisë elektrike, sistemeve termoizoluese, 
karburanteve, ndërtim. Shërbime shitje ,blerje , dhënie me 
qira lidhur me pasuritë e paluajtshme, si dhe cdo veprimtari 
tjetër tregtare qe nuk ndalohet me ligj.
Djana Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Memet Salahi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2018                Deri: 11/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MemetSalahi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEBASA - ADE
E-Mail: abe.mebasa@gmail.com  
Telefon: 0674823417  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-681343-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782983-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Djana Sokoli")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Memet Salahi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816395-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2018  I cili vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB976EBA-D702-4CE9-8289-1587D0974C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFBB915-54DD-405A-AFF5-75B035AA3614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98EB2A-EEF4-4FFF-9926-121ADB2B6E03
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emerimin e Administratorit Z. Mehmet Salahi me te drejta te barabarta me Adminstatorin 
ekzistues Znjsh. Dajana Sokoli. Dhe Shoqeria behet me dy adminstatore me te drejta te 
barabarta dhe e akses ne banka, si dhe ndryshimi I adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 13, Rruga Pavaresia, Plazh, Ndertesa me Nr. pasurie 9926, Zona 
Kadastrale 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13 , Shkallnur, Plepa.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Memet Salahi")                      Nga data 
"11/06/2018             Ne daten "11/06/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939802-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
31.08.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 31.08.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228690-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
MEBASA-ADE BILANCI 2018.pdf
MEBASA ADE VENDIMI I ORTAKUR SKANUR.PDF
MEBASE-ADE Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MEBASE -ADE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327551-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 06.09.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96517B05-F646-444A-AF14-A129BA1CCADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E790EFD-E440-40D7-A7A2-7A67BCB71BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BE7ECD-1B7F-4130-9825-774AC0B97238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D12743-DAF6-4982-B9F5-7BC015DDF0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E86BA3-882C-43EA-83EB-E40A8AA283F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B60631D-98EC-4046-99CC-CD7C54CD5C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B60631D-98EC-4046-99CC-CD7C54CD5C91
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331431-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
10.09.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Lagjja e Re, Objekt me nr.pasurie 209/2, zona kadastrale 3385;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 13, Rruga Pavaresia, Plazh, Ndertesa me Nr. pasurie 9926, Zona Kadastrale 
8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430319-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.12.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushën e ndërtimit, ndërtime civile, publike, 
industriale, rikonstruksione, izolime termike dhe akustike, ndërtime banesash, 
konstruksione metalike, struktura te aluminit dhe çelikut, ura dhe vepra te tjera. Kryerjen e 
projektimeve, prodhimit, punimeve inxhinierike dhe zbatimin e punimeve civile. Tregtimi 
me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, lende te para , 
materiale ndertimi, mobileri dhe aksesore te ndryshem , materiale termoizoluese dhe 
izolimi akustik, paneleve termoizoluese, materiale per riparim fasadash dhe lyerje 
objektesh, makineri e pjese këmbimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje 
kompjuterike, hidrosanitare, duralumini, prodhim druri, pajisje elektroshtepiake dhe 
aksesoret e tyre, te ashensorëve dhe aksesoret e tyre, pajisje elektrike civile dhe 
industriale. Pjesëmarrje ne tendera ne sektorin publik dhe privat, lidhje e kontratave 
publike e private ne fushën e ndërtimit, energjise diellore, energjisë elektrike, sistemeve 
termoizoluese, karburanteve, ndërtim. Shërbime shitje ,blerje , dhënie me qira lidhur me 
pasuritë e paluajtshme, si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare qe nuk ndalohet me ligj.")          
u be            (" Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, lende te para , materiale ndertimi, mobileri dhe aksesore te ndryshem , 
materiale termoizoluese dhe izolimi akustik, paneleve termoizoluese, materiale per 
riparim fasadash dhe lyerje objektesh, makineri e pjese këmbimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, paisje kompjuterike, hidrosanitare, duralumini, prodhim druri, 
pajisje elektroshtepiake dhe aksesoret e tyre, te ashensorëve dhe aksesoret e tyre, 
pajisje elektrike civile dhe industriale. Pjesëmarrje ne tendera ne sektorin publik dhe 
privat, lidhje e kontratave publike e private ne fushën e ndërtimit, energjise diellore, 
energjisë elektrike, sistemeve termoizoluese, karburanteve, ndërtim. Shërbime shitje 
,blerje , dhënie me qira lidhur me pasuritë e paluajtshme, si dhe cdo veprimtari tjetër 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEC2EB9-8AEB-45CB-8F95-3AA42D2F3C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24F5A26-BF90-4D64-9CF1-8A0ECED2BFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF323D80-4131-42EC-AB78-83B417A10475
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tregtare qe nuk ndalohet me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437725-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506118-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MEBASA - ADE  BILANCI 2019.pdf
MEBASE-ADE Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MEBASE -ADE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
MEBASA-ADE VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662445-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2021 per aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Memet Salahi")                    , 
Competence ishte                      ("I cili vendosi emerimin e Administratorit Z. Mehmet 
Salahi me te drejta te barabarta me Adminstatorin ekzistues Znjsh. Dajana Sokoli. Dhe 
Shoqeria behet me dy adminstatore me te drejta te barabarta dhe e akses ne banka. ")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679843-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59740E29-9EBC-4C51-9ADA-9C595A5C3768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A402A251-2E07-4B36-BD73-E485985CFFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8DEE7C-50D8-4ED8-8125-4276C8993622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F692276-B2B6-4BE5-8AF3-8E71B3CD86C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D21447-4F5D-46C2-9794-3585B42598C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D21447-4F5D-46C2-9794-3585B42598C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A37B27-B51E-488B-B6DD-38F236527AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006B9EBD-436F-4A18-98D8-31DA938F43D6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929640-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx
MEBASE-ADE BILANCI 2021.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx
MEBASA - ADE VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0AE3A8-5C1A-472C-BB90-E82309165C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE5A931-102A-4D4D-8CBA-869B44191F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04988D7-7C3A-4972-8D6C-3DFE382197CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C09C73E-29AA-44F3-B6A3-00F324EDE0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB9055-E113-4906-9F20-2CC0957D1075

